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令和８年火災データ（萩市消防本部管内）

〈前年月別比較〉

令和８年２月２日更新

令和８年 令和７年 比較増減
平均火災件数（過去１０年）

　（Ｈ27年～Ｒ6年）



建物 林野 車両 船舶 その他 死者 負傷者

１月 2 0 0 0 0 1 0

２月 0 0 0 0 0 0 0

３月 0 0 0 0 0 0 0

４月 0 0 0 0 0 0 0

５月 0 0 0 0 0 0 0

６月 0 0 0 0 0 0 0

７月 0 0 0 0 0 0 0

８月 0 0 0 0 0 0 0

９月 0 0 0 0 0 0 0

１０月 0 0 0 0 0 0 0

１１月 0 0 0 0 0 0 0

１２月 0 0 0 0 0 0 0

合計 2 0 0 0 0 1 0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

令和８年火災データ（萩市消防本部管内）

〈火災発生件数〉

令和８年２月２日更新

火災件数

合計

死傷者

月

3

0


